
Zarządzenie nr 16/2021 

Wójta Gminy Kodrąb 

z dnia 8 marca 2021 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa i powierzenia wykonania czynności zastrzeżonych  

dla kierownika zamawiającego w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 19 września 2019 r. 

- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Lidii Sznelińskiej - Sekretarzowi Gminy Kodrąb, 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  pn. „Termomodernizacja budynku SP ZOZ  

w Kodrębie” i powierzam wykonanie czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego  

w szczególności: zatwierdzania, zmian i modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia  

i ogłoszenia o zamówieniu, zatwierdzania wezwań do złożenia wyjaśnień, oświadczeń, dokumentów 

lub pełnomocnictw. 

§ 2 

Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw i jest udzielone  

na czas nieobecności Kierownika Zamawiającego spowodowanej urlopem wypoczynkowym. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


